
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.) oraz § 7 ust. 4 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy w Wielkiej Nieszawce, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 104/2022 Wójta 

Gminy Wielka Nieszawka z dnia 28.11.2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Gminy w Wielkiej Nieszawce, ze zm., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przeprowadzić nabór na wolne stanowisko urzędnicze ds. zamówień publicznych i pozyskiwania 

środków unijnych w Urzędzie Gminy w Wielkiej Nieszawce. 

§ 2. 

1. W celu przeprowadzenia czynności naboru na stanowisko, o którym mowa w § 1, ustala się komisję 

w składzie:  

1) Maciej Borowy – Zastępca Wójta – przewodniczący komisji,  

2) Monika Szczerkowska – Skarbnik Gminy – członek komisji,  

3) Ewa Kucharska – Kierownik Referatu Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji - członek komisji.  

2. Komisja działa do czasu wyboru kandydata zaakceptowanego przez Wójta Gminy Wielka 

Nieszawka, chyba że Wójt Gminy podejmie wcześniej decyzję o jej rozwiązaniu.  

§ 3. 

1. Wymagania i kwalifikacje, jakie powinni posiadać kandydaci przystępujący do naboru oraz sposób 

ich udokumentowania, zostaną określone w ogłoszeniu zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  

2. Regulamin naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. zamówień publicznych i pozyskiwania 

środków unijnych w Urzędzie Gminy w Wielkiej Nieszawce określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka   

 

(-) Katarzyna Streich    

 



      ZAŁĄCZNIK nr 2  
      do zarządzenia Nr 36/2024  

Wójta Gminy Wielka Nieszawka  
    z dnia 20 czerwca 2024r.  

 

REGULAMIN NABORU na stanowisko urzędnicze ds. zamówień publicznych i pozyskiwania środków 

unijnych w Urzędzie Gminy w Wielkiej Nieszawce. 

§ 1  

Regulamin niniejszy określa warunki i tryb przeprowadzenia oceny kandydatów na stanowisko 

urzędnicze ds. zamówień publicznych i pozyskiwania środków unijnych w Urzędzie Gminy w Wielkiej 

Nieszawce. 

§ 2 

1. Pracami komisji kieruje jej przewodniczący.  

2. Prace komisji prowadzone są z udziałem co najmniej 2/3 jej składu, w tym przewodniczącego.  

§ 3 

1. Komisja przeprowadza postępowanie kwalifikacyjne w dwóch etapach.  

2. W pierwszym etapie komisja sprawdza zgodność złożonych przez kandydatów dokumentów z 

zapisami ogłoszenia naboru.  

3. Komisja dopuszcza do II etapu wszystkich kandydatów, którzy spełniają warunki formalne podane w 

ogłoszeniu naboru.  

§ 4 

1. W drugim etapie naboru komisja przygotowuje pytania i ocenia odpowiedzi.  

2. Poszczególni członkowie Komisji przyznają 0-10 punktów za udzielone odpowiedzi, wypełniając kartę 

oceny kandydata.  

3. Wszystkim kandydatom zostanie zadana taka sama ilość jednakowych pytań.  

§ 5 

1. Z prac komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy biorący udział w jej pracach 

członkowie komisji.  

2. Protokół z prac komisji zawierający ocenę punktową poszczególnych kandydatów zostanie 

przedstawiony Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka jako propozycja, którą może wziąć pod uwagę przy 

zatrudnieniu.  

3. Protokół przechowuje się w Urzędzie Gminy w Wielkiej Nieszawce.  

§ 6 

Wyboru kandydata na stanowisko urzędnicze dokonuje ostatecznie Wójt Gminy Wielka Nieszawka, 

niezależnie od przedłożonej przez Komisję oceny poszczególnych kandydatów.  


